

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA
Registro de Preços Eletrônico - 002/2021-SEMG

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Abraçadeira galvanizada para poste circular completo com parafusos, porcas e arruelas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,67
Valor Final: 29,99
Valor Total: 1.499,50
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: J F BATISTA TRANSPORTES (29.132.567/0001-01)
Modelo: RCD

Item: 0002
Descrição: Abraçadeira galvanizada para poste quadrado completo com parafusos, porcas e arruelas
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,50
Valor Final: 34,99
Valor Total: 5.248,50
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: QUADRADO

Item: 0003
Descrição: ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL AD 9900 (ICEL)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,91
Valor Final: 65,90
Valor Total: 131,80
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: DIGITAL

Item: 0004
Descrição: ALICATE UNIVERSAL
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,00
Valor Final: 30,00
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: J. C. MENDES FILHO (17.310.365/0001-15)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0005
Descrição: BALDE DE LONA PARA ICAR FERRAMENTAS MEDINDO: 300MM X 300MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 158,33
Valor Final: 99,99
Valor Total: 199,98
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL

Item: 0006
Descrição: BALDE P/ MATERIAIS 350X300MM
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,50

Valor Final: 8,50
Valor Total: 25,50
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: BALDE

Item: 0007
Descrição: BASE PARA RELE FOTOELETRICO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,14
Valor Final: 4,20
Valor Total: 4.200,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: MULTILUZ COMERCIAL LTDA (31.128.170/0001-80)
Modelo: 96BF15150 BASE FIXA

Item: 0008
Descrição: BOCAL BASE E-27 LOUCA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,18
Valor Final: 2,50
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: J. C. MENDES FILHO (17.310.365/0001-15)
Modelo: DECORLUX

Item: 0009
Descrição: BOCAL BASE E-40 LOUCA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,60
Valor Final: 3,99
Valor Total: 1.197,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL

Item: 0010
Descrição: BOLSA DE LONA COM TAMPA E ALCA. MEDINDO: ALTURA 355MM X LARGURA 310MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 165,98
Valor Final: 109,99
Valor Total: 219,98
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: LONA

Item: 0011
Descrição: BOTA PRETA BIDENSIDADE C/ BICO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,60
Valor Final: 49,99
Valor Total: 199,96
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL

Item: 0012
Descrição: BOTINA VAQUETA COM ELASTICO SOLADO PU BIQUEIRA PVC
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,67
Valor Final: 55,90
Valor Total: 335,40
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)

Modelo:	NACIONAL
Item:	0013
Descrição:	CABO COBRE FLEXIVEL 750 V 2.5MM
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,72
Valor Final:	1,20
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0014
Descrição:	CABO COBRE FLEXIVEL 750 V6MM2
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,45
Valor Final:	2,29
Valor Total:	687,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0015
Descrição:	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 06MM2
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,85
Valor Final:	2,70
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0016
Descrição:	CABO COBRE FLEXIVEL 750V 10MM2
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,27
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.450,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0017
Descrição:	CABO TRIPLEX ALUMINIO 10 MM2
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,88
Valor Final:	3,89
Valor Total:	1.945,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0018
Descrição:	CABO TRIPLEX ALUMINIO 16 MM2
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,88
Valor Final:	4,49
Valor Total:	898,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0019
Descrição:	CANIVETE
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 24,67
Valor Final: 14,80
Valor Total: 74,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: CANIVETE

Item: 0020
Descrição: CAPACETE DE SEGURANCA, ABA TOTAL E JUGULAR MSA, COR AZUL.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,23
Valor Final: 20,00
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL

Item: 0021
Descrição: CAPACETE EVOLUTION BRANCO (CARBOGRAFITE)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,64
Valor Final: 30,00
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL

Item: 0022
Descrição: CARNEIRA PARA CAPACETE DE SEGURANCA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,67
Valor Final: 14,00
Valor Total: 84,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL

Item: 0023
Descrição: CHAVE FENDA ISOLADA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,25
Valor Final: 19,90
Valor Total: 159,20
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: ISOLADA

Item: 0024
Descrição: CHAVE INGLESA N? 10
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 81,00
Valor Final: 45,00
Valor Total: 90,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL

Item: 0025
Descrição: CHAVE INGLESA N? 12
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 86,67
Valor Final: 54,00
Valor Total: 108,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa:	J F BATISTA TRANSPORTES (29.132.567/0001-01)
Modelo:	GEDORE
Item:	0026
Descrição:	CHAVE INGLESA N? 13
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,99
Valor Final:	55,00
Valor Total:	110,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	J F BATISTA TRANSPORTES (29.132.567/0001-01)
Modelo:	GEDORE
Item:	0027
Descrição:	CHAVE INGLESA N? 24
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,67
Valor Final:	65,00
Valor Total:	130,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0028
Descrição:	CHAVE PHILIPS ISOLADA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,25
Valor Final:	18,00
Valor Total:	144,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0029
Descrição:	CINTO TIPO PARAQUEDISTA/ABDOMINAL PROFISSIONAL COM TALABATE DUPLO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	611,67
Valor Final:	250,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0030
Descrição:	CINTURAO ELETRECISTA EM COURO COM SOBRECINTO EM CADARCO DE POLIESTER, REVESTIDO EM ESPUMA COM PORTA FERRAMENTAS.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	195,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0031
Descrição:	CONE 75CM BRANCO/LARANJA POLIET (VONDER)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,33
Valor Final:	30,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	J F BATISTA TRANSPORTES (29.132.567/0001-01)
Modelo:	VONDER
Item:	0032
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE P/CABO 10MM

Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,70
Valor Final: 4,10
Valor Total: 3.280,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: J F BATISTA TRANSPORTES (29.132.567/0001-01)
Modelo: INCESA

Item: 0033
Descrição: CONJ. REFLETOR 1000W C/ REATOR E LAMPADA E40
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.093,75
Valor Final: 560,00
Valor Total: 3.920,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: OLIVO

Item: 0034
Descrição: CONJ. REFLETOR 400W C/ REATOR E LAMPADA E40
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 580,00
Valor Final: 206,47
Valor Total: 3.097,05
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo: RLE 400

Item: 0035
Descrição: ELETRODUTO DE PVC 2 POLEGADAS 3M
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,16
Valor Final: 24,90
Valor Total: 249,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: J F BATISTA TRANSPORTES (29.132.567/0001-01)
Modelo: TIGRE

Item: 0036
Descrição: ESCADA EM FIBRA, ALTURA 3.00 M
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 826,00
Valor Final: 599,00
Valor Total: 599,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: FIBRA

Item: 0037
Descrição: ESCADA EXTENSIVA FIBRA 4.80 X 8.40M
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.547,60
Valor Final: 805,00
Valor Total: 805,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: EXTENSIVA

Item: 0038
Descrição: ESCADA EXTENS?VEL EM FIBRA, DE 14 DEGRAUS FECHADA E 23 DEGRAUS ABERTA, 1 POSICAO, ALTURA 7.20 M
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.251,80
Valor Final: 799,99
Valor Total: 799,99

Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: J F BATISTA TRANSPORTES (29.132.567/0001-01)
Modelo: WBERTOLO

Item: 0039
Descrição: ESPORA P/ POSTE DT SE 42
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 199,33
Valor Final: 99,00
Valor Total: 594,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: J F BATISTA TRANSPORTES (29.132.567/0001-01)
Modelo: MG

Item: 0040
Descrição: FAROL CILIBRIM LANTERNA TOCHA COM ADAPTADOR 12V PARA VE?CULOS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 299,25
Valor Final: 80,00
Valor Total: 240,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: CILIBRIM

Item: 0041
Descrição: FIO TORCIDO DE 2,5 MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,42
Valor Final: 1,80
Valor Total: 1.080,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL

Item: 0042
Descrição: FIO TORCIDO DE 4MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,78
Valor Final: 1,80
Valor Total: 1.080,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL

Item: 0043
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 20M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,01
Valor Final: 3,00
Valor Total: 300,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: PRETA

Item: 0044
Descrição: FITA ZEBRADA PRETA / AMARELA 70MM 200MT NOVE54
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,00
Valor Final: 4,00
Valor Total: 200,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL

Item: 0045

Descrição:	JUGULAR CAPACETE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,67
Valor Final:	4,00
Valor Total:	24,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0046
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICO 100W E40 TUB.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,50
Valor Final:	14,96
Valor Total:	11.968,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	J F BATISTA TRANSPORTES (29.132.567/0001-01)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0047
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICO 150W E40 TUB.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,50
Valor Final:	14,97
Valor Total:	11.976,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0048
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICO 250W E40 TUB.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,50
Valor Final:	14,99
Valor Total:	3.747,50
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0049
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICO 400W E40 TUB.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,72
Valor Final:	15,00
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0050
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICO 70W E27 TUB.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,68
Valor Final:	15,20
Valor Total:	1.520,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0051
Descrição:	LANTERNA DE CABECA LED, COM AJUSTE DE N?VEIS DE INCLINACAO, PILHA AAA USO GERAL E ADAPTAVEL EM CAPACETE
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	194,67

Valor Final:	89,00
Valor Total:	356,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0052
Descrição:	LINHA DE VIDA COMPLETA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.521,33
Valor Final:	798,00
Valor Total:	1.596,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0053
Descrição:	LUMINARIA SIMPLES COMPLETA: COM BOCAL E40, BRACO DE 2 METROS DE COMPRIMENTO, DIAMETRO DE 1
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,33
Valor Final:	84,90
Valor Total:	21.225,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	J F BATISTA TRANSPORTES (29.132.567/0001-01)
Modelo:	CLARON
Item:	0054
Descrição:	LUVA ALTA TENSAO CLASSE O/ 5 KV / 1000V
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	513,00
Valor Final:	281,25
Valor Total:	843,75
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo:	CLASSE 0 SKV
Item:	0055
Descrição:	LUVA DE COBERTURA REF 007109 (LEDAN)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,33
Valor Final:	49,00
Valor Total:	294,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0056
Descrição:	LUVA DE VAQUETA PARA COBERTURA DA LUVA DE ELETRICISTA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,67
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0057
Descrição:	LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA ENFORT
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,33
Valor Final:	20,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)

Modelo:	NACIONAL
Item:	0058
Descrição:	LUVA PROTECAO ELETRICA 17.000V 20KA CLAS 2 SE2004B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	696,33
Valor Final:	399,99
Valor Total:	799,98
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0059
Descrição:	LUVA TRICOTADA MULTITATO PRETA N?10
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	6,50
Valor Total:	39,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo:	WOLKER
Item:	0060
Descrição:	MANTA ISOLANTE A B C
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	493,33
Valor Final:	299,99
Valor Total:	599,98
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0061
Descrição:	MOSQUETAO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0062
Descrição:	OCULOS CAYMAN SPORT FUME ESPELHADO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,67
Valor Final:	29,99
Valor Total:	179,94
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0063
Descrição:	OCULOS JAVA INCOLOR
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,96
Valor Final:	14,90
Valor Total:	89,40
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo:	JAVA INCOLOR
Item:	0064
Descrição:	PAR DE BOTAS ELETRICISTA DE BORRACHA PRETA DE CADARCO S/ BICO DE FERRO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	165,71
Valor Final:	65,00
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0065
Descrição:	PAR DE LUYA DE BORRACHA DE 1000W
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	512,00
Valor Final:	249,00
Valor Total:	747,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0066
Descrição:	PARAFUSO DE FIXACAO DE LUMINARIAS 16 POLEGADAS X 250 MM COM PORCAS E ARUELAS.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,33
Valor Final:	8,60
Valor Total:	4.300,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	PALESTRINA
Item:	0067
Descrição:	PARAFUSO DE FIXACAO DE LUMINARIAS 16 POLEGADAS X 300 MM COM PORCAS E ARUELAS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	9,99
Valor Total:	999,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo:	OLIVO
Item:	0068
Descrição:	REATOR METALICO DE 100W
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,13
Valor Final:	39,98
Valor Total:	9.995,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	J F BATISTA TRANSPORTES (29.132.567/0001-01)
Modelo:	DEMAPE
Item:	0069
Descrição:	REATOR METALICO DE 150W
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,90
Valor Final:	40,98
Valor Total:	10.245,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	J F BATISTA TRANSPORTES (29.132.567/0001-01)
Modelo:	D
Item:	0070
Descrição:	REATOR METALICO DE 250W
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,76
Valor Final:	49,98
Valor Total:	7.497,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS

Nome da Empresa:	J F BATISTA TRANSPORTES (29.132.567/0001-01)
Modelo:	DEMAPE
Item:	0071
Descrição:	REATOR METALICO DE 400W
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,80
Valor Final:	81,00
Valor Total:	16.200,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:04
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	MULTILUZ COMERCIAL LTDA (31.128.170/0001-80)
Modelo:	OS-MT400EA26
Item:	0072
Descrição:	REATOR METALICO DE 70W
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,70
Valor Final:	50,00
Valor Total:	7.500,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	MULTILUZ COMERCIAL LTDA (31.128.170/0001-80)
Modelo:	OS-MT70EA26
Item:	0073
Descrição:	REFLETOR DE LED DE 200W
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	305,00
Valor Final:	220,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0074
Descrição:	REFLETOR DE LED DE 400W
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	844,80
Valor Final:	622,00
Valor Total:	3.110,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
Modelo:	LED DE 400W
Item:	0075
Descrição:	RELE FOTO ELETRICO 1000W 220V BIVOLT
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,38
Valor Final:	13,50
Valor Total:	13.500,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LMR IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAL ELETRICO LTDA (35.800.368/0001-19)
Modelo:	r11000w
Item:	0076
Descrição:	TALABARTE DE POSICIONAMENTO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	218,33
Valor Final:	125,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0077
Descrição:	TESOURAO PARA CORTES DE CABOS
Quantidade:	2

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,67
Valor Final:	65,00
Valor Total:	130,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0078
Descrição:	VARA DE MANOBRA ELEMENTOS C/ BOLSA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.321,67
Valor Final:	898,00
Valor Total:	898,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0079
Descrição:	LAMPADA VAPOR DE S?DIO 100W E40 TUB
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,73
Valor Final:	15,50
Valor Total:	4.650,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	MULTILUZ COMERCIAL LTDA (31.128.170/0001-80)
Modelo:	SO100E40-T
Item:	0080
Descrição:	LAMPADA VAPOR DE S?DIO 150R E40 TUB
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,48
Valor Final:	14,90
Valor Total:	7.450,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	J F BATISTA TRANSPORTES (29.132.567/0001-01)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0081
Descrição:	LAMPADA VAPOR DE S?DIO 250W E40 TUB
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	195,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0082
Descrição:	LAMPADA VAPOR DE S?DIO 70W E40 TUB
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,48
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 14:39:32
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL

BRIAN LIMA DOS SANTOS

Pregoeiro